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 LE BIZET - Rue de Trois Evêchés 41 6/05/2018

CHALLENGE DEMEU 2018 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Deldalle Lou             EAH 1 2508 967pts09
Dufermont Laura          JSMC2 2354 820pts09
Dauge Haley              OSGA3 2611 743pts09
Demeyere Myrtille        JSMC4 2353 707pts09
Bosquillon Margot        ATH 5 2795 698pts10
Carlier Clementine       USTA6 2600 664pts09
Dubois Rihley            USTA7 2873 639pts10
Vancoppernolle OrphÈa    USTA8 2602 565pts10
Clemme Celeste           EAH 9 2827 523pts09
Verhaeghe Anna           EAH 10 2619 484pts09
Franzini Julia           MOHA11 2521 370pts10
Royer Lindsay USTA H12 9999 352pts09
Castrique Rose           EAH 13 2761 318pts09
Fassard Astrid           EAH 14 2654 191pts10
Thiel Alice              OSGA15 2671 139pts10
Bury Sofia               MOHA16 2870 135pts10
Walasiak Chloé          MOHA17 2718 77pts09
Delouis Angeline         EAH 18 2975 50pts09
Hallez Alais             JSMC19 2355 17pts10
Ray Agathe               OSGA20 2607 12pts10
Risselin Claire          USTA21 2649 6pts10Risselin Claire          USTA21 2649 6pts10

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Royer Lindsay USTA H 104 pts1 9999 16.24m09
Deldalle Lou             EAH 82 pts2 2508 14.47m09
Dauge Haley              OSGA 57 pts3 2611 12.42m09
Demeyere Myrtille        JSMC 46 pts4 2353 11.47m09
Franzini Julia           MOHA 44 pts5 2521 11.37m10
Clemme Celeste           EAH 42 pts6 2827 11.18m09
Walasiak Chloé          MOHA 26 pts7 2718 9.85m09
Fassard Astrid           EAH 23 pts8 2654 9.54m10
Vancoppernolle OrphÈa    USTA 20 pts9 2602 9.34m10
Dufermont Laura          JSMC 20 pts10 2354 9.31m09
Bosquillon Margot        ATH 19 pts11 2795 9.24m10
Castrique Rose           EAH 13 pts12 2761 8.70m09
Bury Sofia               MOHA 12 pts13 2870 8.67m10
Dubois Rihley            USTA 0 pts14 2873 7.39m10
Carlier Clementine       USTA 0 pts15 2600 7.00m09
Hallez Alais             JSMC 0 pts16 2355 6.99m10
Thiel Alice              OSGA 0 pts17 2671 6.91m10
Ray Agathe               OSGA 0 pts18 2607 6.82m10
Delouis Angeline         EAH 0 pts19 2975 6.45m09
Verhaeghe Anna           EAH 0 pts20 2619 6.05m09
Risselin Claire          USTA 0 pts21 2649 3.88m10Risselin Claire          USTA 0 pts21 2649 3.88m10

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Deldalle Lou             EAH 421 pts1 2508 10.01s09
Carlier Clementine       USTA 379 pts2 2600 10.21s09
Dufermont Laura          JSMC 371 pts3 2354 10.25s09
Dauge Haley              OSGA 337 pts4 2611 10.42s09Dauge Haley              OSGA 337 pts4 2611 10.42s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Bosquillon Margot        ATH 339 pts1 2795 10.41s10

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Demeyere Myrtille        JSMC 335 pts2 2353 10.43s09
Dubois Rihley            USTA 254 pts3 2873 10.87s10
Vancoppernolle OrphÈa    USTA 173 pts4 2602 11.38s10
Risselin Claire          USTA 6 pts5 2649 13.20s10Risselin Claire          USTA 6 pts5 2649 13.20s10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Clemme Celeste           EAH 239 pts1 2827 10.96s09
Franzini Julia           MOHA 182 pts2 2521 11.32s10
Bury Sofia               MOHA 67 pts3 2870 12.26s10
Thiel Alice              OSGA 60 pts4 2671 12.33s10Thiel Alice              OSGA 60 pts4 2671 12.33s10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Verhaeghe Anna           EAH 173 pts1 2619 11.38s09
Fassard Astrid           EAH 66 pts2 2654 12.27s10
Ray Agathe               OSGA 12 pts3 2607 13.04s10
Delouis Angeline         EAH 7 pts4 2975 13.15s09Delouis Angeline         EAH 7 pts4 2975 13.15s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Royer Lindsay USTA H 185 pts1 9999 11.30s09
Castrique Rose           EAH 179 pts2 2761 11.34s09
Walasiak Chloé          MOHA 45 pts3 2718 12.51s09
Hallez Alais             JSMC 0 pts4 2355 13.46s10Hallez Alais             JSMC 0 pts4 2355 13.46s10

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dufermont Laura          JSMC 183 pts1 2354 3.22m09
Verhaeghe Anna           EAH 85 pts2 2619 2.67m09
Demeyere Myrtille        JSMC 83 pts3 2353 2.66m09
Deldalle Lou             EAH 80 pts4 2508 2.64m09
Carlier Clementine       USTA 78 pts5 2600 2.63m09
Dubois Rihley            USTA 77 pts6 2873 2.62m10
Vancoppernolle OrphÈa    USTA 68 pts7 2602 2.56m10
Bosquillon Margot        ATH 61 pts8 2795 2.51m10
Bury Sofia               MOHA 56 pts9 2870 2.48m10
Franzini Julia           MOHA 40 pts10 2521 2.36m10
Dauge Haley              OSGA 39 pts11 2611 2.35m09
Fassard Astrid           EAH 15 pts12 2654 2.14m10
Thiel Alice              OSGA 7 pts13 2671 2.04m10
Royer Lindsay USTA H 2 pts14 9999 1.97m09
Delouis Angeline         EAH 1 pts15 2975 1.95m09
Clemme Celeste           EAH 0 pts16 2827 1.91m09
Risselin Claire          USTA 0 pts17 2649 1.84m10
Castrique Rose           EAH 0 pts18 2761 1.71m09
Ray Agathe               OSGA 0 pts19 2607 1.70m10
Walasiak Chloé          MOHA 0 pts20 2718 1.64m09
Hallez Alais             JSMC 0 pts21 2355 1.58m10Hallez Alais             JSMC 0 pts21 2355 1.58m10

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Deldalle Lou             EAH 384 pts1 2508 2'13.1109
Dauge Haley              OSGA 310 pts2 2611 2'19.3309
Vancoppernolle OrphÈa    USTA 304 pts3 2602 2'19.8210
Bosquillon Margot        ATH 279 pts4 2795 2'22.0410
Dufermont Laura          JSMC 246 pts5 2354 2'25.1709
Demeyere Myrtille        JSMC 243 pts6 2353 2'25.4809
Carlier Clementine       USTA 207 pts7 2600 2'29.2309
Franzini Julia           MOHA 104 pts8 2521 2'41.8010

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Thiel Alice              OSGA 72 pts9 2671 2'46.9410
Hallez Alais             JSMC 17 pts10 2355 2'59.3710
Risselin Claire          USTA 0 pts11 2649 3'31.1210Risselin Claire          USTA 0 pts11 2649 3'31.1210

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dubois Rihley            USTA 308 pts1 2873 2'19.5010
Clemme Celeste           EAH 242 pts2 2827 2'25.6109
Verhaeghe Anna           EAH 226 pts3 2619 2'27.1909
Castrique Rose           EAH 126 pts4 2761 2'38.8009
Fassard Astrid           EAH 87 pts5 2654 2'44.5110
Royer Lindsay USTA H 61 pts6 9999 2'48.9009
Delouis Angeline         EAH 42 pts7 2975 2'52.7209
Walasiak Chloé          MOHA 6 pts8 2718 3'04.2009
Ray Agathe               OSGA 0 pts9 2607 3'09.0410Ray Agathe               OSGA 0 pts9 2607 3'09.0410

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Trifin Rémi              USTA1 690 1366pts09
Mercier Lucien           JSMC2 66 1283pts09
Trinel Esteban           EAH 3 667 1097pts10
Ledoux Ernest            JSMC4 65 1082pts09
Depauw Liam              JSMC5 63 976pts09
Vico Eliot               JSMC6 71 933pts09
Haegeman LÈandre         ACLE7 822 826pts10
Bouche Bibian            EAH 8 435 797pts09
Vandenbroecke Maxime     JSMC9 70 786pts10
verhoye  Ezekyel         EAH 10 861 775pts10
Urbain Johan             OSGA11 852 759pts10
Terbeche Sofiane         OSGA12 421 671pts10
Mineo Thibault           ACLE13 585 608pts10
Lecocq Ugo               USTA14 704 535pts10
Declercq Antoine         JSMC15 564 465pts10
Tack Denis               ACLE16 586 393pts10
Verbrugghe Tom           JSMC17 310 132pts10Verbrugghe Tom           JSMC17 310 132pts10

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bouche Bibian            EAH 383 pts1 435 7.55m09
Mercier Lucien           JSMC 367 pts2 66 7.30m09
Urbain Johan             OSGA 326 pts3 852 6.68m10
Vico Eliot               JSMC 306 pts4 71 6.38m09
Ledoux Ernest            JSMC 298 pts5 65 6.26m09
Haegeman LÈandre         ACLE 297 pts6 822 6.24m10
Depauw Liam              JSMC 295 pts7 63 6.21m09
Declercq Antoine         JSMC 233 pts8 564 5.26m10
Trifin Rémi              USTA 227 pts9 690 5.17m09
Trinel Esteban           EAH 196 pts10 667 4.69m10
Terbeche Sofiane         OSGA 190 pts11 421 4.60m10
Mineo Thibault           ACLE 186 pts12 585 4.54m10
Vandenbroecke Maxime     JSMC 179 pts13 70 4.44m10
verhoye  Ezekyel         EAH 163 pts14 861 4.19m10
Lecocq Ugo               USTA 156 pts15 704 4.08m10
Tack Denis               ACLE 115 pts16 586 3.43m10
Verbrugghe Tom           JSMC 108 pts17 310 3.32m10Verbrugghe Tom           JSMC 108 pts17 310 3.32m10

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Trifin Rémi              USTA 185 pts1 690 3.23m09
Mercier Lucien           JSMC 164 pts2 66 3.12m09
Trinel Esteban           EAH 113 pts3 667 2.84m10
Depauw Liam              JSMC 99 pts4 63 2.76m09
Terbeche Sofiane         OSGA 86 pts5 421 2.68m10
Vico Eliot               JSMC 74 pts6 71 2.60m09
Mineo Thibault           ACLE 72 pts7 585 2.59m10
Vandenbroecke Maxime     JSMC 72 pts8 70 2.59m10
Urbain Johan             OSGA 68 pts9 852 2.56m10
verhoye  Ezekyel         EAH 58 pts10 861 2.49m10
Bouche Bibian            EAH 55 pts11 435 2.47m09
Ledoux Ernest            JSMC 48 pts12 65 2.42m09
Tack Denis               ACLE 38 pts13 586 2.34m10
Haegeman LÈandre         ACLE 24 pts14 822 2.22m10
Declercq Antoine         JSMC 2 pts15 564 1.98m10
Verbrugghe Tom           JSMC 0 pts16 310 1.76m10
Lecocq Ugo               USTA 0 pts704 NR 10Lecocq Ugo               USTA 0 pts704 NR 10

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mercier Lucien           JSMC 410 pts1 66 10.06s09
Trinel Esteban           EAH 404 pts2 667 10.09s10
Vico Eliot               JSMC 337 pts3 71 10.42s09
verhoye  Ezekyel         EAH 271 pts4 861 10.77s10
Haegeman LÈandre         ACLE 245 pts5 822 10.92s10Haegeman LÈandre         ACLE 245 pts5 822 10.92s10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Depauw Liam              JSMC 279 pts1 63 10.73s09
Vandenbroecke Maxime     JSMC 264 pts2 70 10.81s10
Mineo Thibault           ACLE 194 pts3 585 11.24s10
Bouche Bibian            EAH 166 pts4 435 11.43s09Bouche Bibian            EAH 166 pts4 435 11.43s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Trifin Rémi              USTA 447 pts1 690 9.89s09
Declercq Antoine         JSMC 170 pts2 564 11.40s10
Tack Denis               ACLE 159 pts3 586 11.48s10
Lecocq Ugo               USTA 142 pts4 704 11.60s10Lecocq Ugo               USTA 142 pts4 704 11.60s10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Ledoux Ernest            JSMC 383 pts1 65 10.19s09
Terbeche Sofiane         OSGA 289 pts2 421 10.67s10
Urbain Johan             OSGA 186 pts3 852 11.29s10
Verbrugghe Tom           JSMC 1 pts4 310 13.39s10Verbrugghe Tom           JSMC 1 pts4 310 13.39s10

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Trifin Rémi              USTA 507 pts1 690 2'03.9909
Trinel Esteban           EAH 384 pts2 667 2'13.0810
Ledoux Ernest            JSMC 353 pts3 65 2'15.6609
Mercier Lucien           JSMC 342 pts4 66 2'16.5409
Depauw Liam              JSMC 303 pts5 63 2'19.8709
verhoye  Ezekyel         EAH 283 pts6 861 2'21.7410
Vandenbroecke Maxime     JSMC 271 pts7 70 2'22.8510
Haegeman LÈandre         ACLE 260 pts8 822 2'23.8410
Lecocq Ugo               USTA 237 pts9 704 2'26.0710
Vico Eliot               JSMC 216 pts10 71 2'28.2309
Bouche Bibian            EAH 193 pts11 435 2'30.7509

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Urbain Johan             OSGA 179 pts12 852 2'32.3110
Mineo Thibault           ACLE 156 pts13 585 2'34.9810
Terbeche Sofiane         OSGA 106 pts14 421 2'41.5410
Tack Denis               ACLE 81 pts15 586 2'45.4410
Declercq Antoine         JSMC 60 pts16 564 2'49.1410
Verbrugghe Tom           JSMC 23 pts17 310 2'57.6010Verbrugghe Tom           JSMC 23 pts17 310 2'57.6010

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lhote Elisa              OSGA1 6095 1819pts08
Atsakena Nkono Margot    USTA2 6088 1780pts07
Deworme Eglantine        ATH 3 6463 1703pts07
Soubbotina Angelina      OSGA4 6326 1621pts07
Lenaerts Siriane         JSMC5 5737 1509pts07
Favret Elyne             JSMC6 5733 1446pts07
Lamoot Alice             EAH 7 6009 1341pts07

 Lamy Océane              USTA8 6452 1327pts08
Depas Zoé                OSGA9 6101 1263pts08
Walcarius Anouk          JSMC10 5740 1199pts08
Journel Rachel           ACTE11 5868 1193pts07
Mary Clemence            JSMC12 5738 1087pts08
Duval Emma               JSMC13 6547 1071pts08
Fonseca Lise             JSMC14 5734 1009pts08
Girard Estelle           OSGA15 6096 1000pts08
Bosquillon Manon         ATH 16 6358 1000pts07
Verslype Maelle          EAH 17 5972 954pts07
Lignie Emma              EAH 18 5973 839pts07
Verhoye Essylte          EAH 19 6605 824pts08
Lavaur Eloise            JSMC20 5992 810pts07
Demets Mya               JSMC21 5732 602pts07
Moulin Solène            JSMC22 6314 598pts08
Cousin Alyssa            EAH 23 6234 506pts07
Knockaert Zelie          JSMC24 5736 505pts08
Mineo Emilie             ACLE25 6300 475pts08
Losfeld Maelys           EAH 26 6258 449pts08
Vanclooster Coralie      EAH 27 6111 347pts07
Hallez Léonie            JSMC28 5990 255pts08Hallez Léonie            JSMC28 5990 255pts08

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Atsakena Nkono Margot    USTA 384 pts1 6088 4.12m07
Lhote Elisa              OSGA 381 pts2 6095 4.11m08
Soubbotina Angelina      OSGA 354 pts3 6326 4.00m07
Lenaerts Siriane         JSMC 312 pts4 5737 3.82m07
Walcarius Anouk          JSMC 276 pts5 5740 3.66m08
Deworme Eglantine        ATH 274 pts6 6463 3.65m07
Duval Emma               JSMC 269 pts7 6547 3.63m08
Journel Rachel           ACTE 265 pts8 5868 3.61m07
Favret Elyne             JSMC 209 pts9 5733 3.35m07
Girard Estelle           OSGA 203 pts10 6096 3.32m08
Lamoot Alice             EAH 199 pts11 6009 3.30m07

 Lamy Océane              USTA 195 pts12 6452 3.28m08
Bosquillon Manon         ATH 173 pts13 6358 3.17m07
Mary Clemence            JSMC 160 pts14 5738 3.10m08
Verhoye Essylte          EAH 145 pts15 6605 3.02m08
Fonseca Lise             JSMC 134 pts16 5734 2.96m08
Verslype Maelle          EAH 113 pts17 5972 2.84m07
Mineo Emilie             ACLE 101 pts18 6300 2.77m08
Lavaur Eloise            JSMC 94 pts19 5992 2.73m07
Lignie Emma              EAH 94 pts20 5973 2.73m07
Moulin Solène            JSMC 82 pts21 6314 2.65m08
Demets Mya               JSMC 80 pts22 5732 2.64m07
Cousin Alyssa            EAH 58 pts23 6234 2.49m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Knockaert Zelie          JSMC 49 pts24 5736 2.43m08
Losfeld Maelys           EAH 49 pts25 6258 2.43m08
Hallez Léonie            JSMC 22 pts26 5990 2.21m08
Vanclooster Coralie      EAH 4 pts27 6111 2.01m07
Depas Zoé                OSGA 0 pts6101 NR 08Depas Zoé                OSGA 0 pts6101 NR 08

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Deworme Eglantine        ATH 729 pts1 6463 8.76s07
Atsakena Nkono Margot    USTA 721 pts2 6088 8.79s07
Lhote Elisa              OSGA 633 pts3 6095 9.12s08
Soubbotina Angelina      OSGA 615 pts4 6326 9.19s07
Depas Zoé                OSGA 560 pts5 6101 9.41s08Depas Zoé                OSGA 560 pts5 6101 9.41s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lenaerts Siriane         JSMC 602 pts1 5737 9.24s07
 Lamy Océane              USTA 555 pts2 6452 9.43s08

Duval Emma               JSMC 526 pts3 6547 9.55s08
Walcarius Anouk          JSMC 413 pts4 5740 10.05s08
Mary Clemence            JSMC 402 pts5 5738 10.10s08Mary Clemence            JSMC 402 pts5 5738 10.10s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Favret Elyne             JSMC 516 pts1 5733 9.59s07
Lamoot Alice             EAH 470 pts2 6009 9.79s07
Fonseca Lise             JSMC 377 pts3 5734 10.22s08
Cousin Alyssa            EAH 234 pts4 6234 10.99s07Cousin Alyssa            EAH 234 pts4 6234 10.99s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Journel Rachel           ACTE 463 pts1 5868 9.82s07
Bosquillon Manon         ATH 430 pts2 6358 9.97s07
Girard Estelle           OSGA 355 pts3 6096 10.33s08
Verhoye Essylte          EAH 325 pts4 6605 10.48s08Verhoye Essylte          EAH 325 pts4 6605 10.48s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Verslype Maelle          EAH 452 pts1 5972 9.87s07
Lavaur Eloise            JSMC 369 pts2 5992 10.26s07
Lignie Emma              EAH 331 pts3 5973 10.45s07
Demets Mya               JSMC 325 pts4 5732 10.48s07
Hallez Léonie            JSMC 132 pts5 5990 11.68s08Hallez Léonie            JSMC 132 pts5 5990 11.68s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Moulin Solène            JSMC 357 pts1 6314 10.32s08
Mineo Emilie             ACLE 257 pts2 6300 10.85s08
Knockaert Zelie          JSMC 247 pts3 5736 10.91s08
Losfeld Maelys           EAH 217 pts4 6258 11.09s08
Vanclooster Coralie      EAH 197 pts5 6111 11.22s07Vanclooster Coralie      EAH 197 pts5 6111 11.22s07

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Soubbotina Angelina      OSGA 254 pts1 6326 28.00m07
Favret Elyne             JSMC 253 pts2 5733 27.96m07
Lhote Elisa              OSGA 241 pts3 6095 27.03m08
Lamoot Alice             EAH 218 pts4 6009 25.21m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Mary Clemence            JSMC 215 pts5 5738 24.97m08
Girard Estelle           OSGA 135 pts6 6096 18.70m08
Verhoye Essylte          EAH 118 pts7 6605 17.36m08
Verslype Maelle          EAH 104 pts8 5972 16.20m07
Fonseca Lise             JSMC 102 pts9 5734 16.05m08
Bosquillon Manon         ATH 101 pts10 6358 16.01m07

 Lamy Océane              USTA 100 pts11 6452 15.92m08
Walcarius Anouk          JSMC 100 pts12 5740 15.88m08
Journel Rachel           ACTE 99 pts13 5868 15.84m07
Hallez Léonie            JSMC 95 pts14 5990 15.52m08
Lenaerts Siriane         JSMC 95 pts15 5737 15.48m07
Demets Mya               JSMC 88 pts16 5732 14.89m07
Depas Zoé                OSGA 85 pts17 6101 14.71m08
Lavaur Eloise            JSMC 84 pts18 5992 14.63m07
Atsakena Nkono Margot    USTA 83 pts19 6088 14.49m07
Duval Emma               JSMC 76 pts20 6547 13.92m08
Lignie Emma              EAH 74 pts21 5973 13.80m07
Deworme Eglantine        ATH 72 pts22 6463 13.62m07
Losfeld Maelys           EAH 64 pts23 6258 12.96m08
Knockaert Zelie          JSMC 63 pts24 5736 12.88m08
Vanclooster Coralie      EAH 60 pts25 6111 12.65m07
Moulin Solène            JSMC 50 pts26 6314 11.86m08
Mineo Emilie             ACLE 38 pts27 6300 10.80m08
Cousin Alyssa            EAH 21 pts28 6234 9.37m07Cousin Alyssa            EAH 21 pts28 6234 9.37m07

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:40

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Deworme Eglantine        ATH 628 pts1 6463 3'29.8607
Depas Zoé                OSGA 618 pts2 6101 3'30.9608
Lhote Elisa              OSGA 564 pts3 6095 3'37.4008
Lenaerts Siriane         JSMC 500 pts4 5737 3'45.2807

 Lamy Océane              USTA 477 pts5 6452 3'48.2408
Favret Elyne             JSMC 468 pts6 5733 3'49.3807
Lamoot Alice             EAH 454 pts7 6009 3'51.2607
Walcarius Anouk          JSMC 410 pts8 5740 3'57.2708
Soubbotina Angelina      OSGA 398 pts9 6326 3'58.9007
Fonseca Lise             JSMC 396 pts10 5734 3'59.2908
Journel Rachel           ACTE 366 pts11 5868 4'03.5407
Lignie Emma              EAH 340 pts12 5973 4'07.3807
Mary Clemence            JSMC 310 pts13 5738 4'12.0808
Lavaur Eloise            JSMC 263 pts14 5992 4'19.8207
Verhoye Essylte          EAH 236 pts15 6605 4'24.6108Verhoye Essylte          EAH 236 pts15 6605 4'24.6108

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Atsakena Nkono Margot    USTA 592 pts1 6088 3'33.9707
Girard Estelle           OSGA 307 pts2 6096 4'12.6408
Bosquillon Manon         ATH 296 pts3 6358 4'14.3407
Verslype Maelle          EAH 285 pts4 5972 4'16.1107
Duval Emma               JSMC 200 pts5 6547 4'31.4908
Cousin Alyssa            EAH 193 pts6 6234 4'32.8607
Knockaert Zelie          JSMC 146 pts7 5736 4'42.6908
Losfeld Maelys           EAH 119 pts8 6258 4'49.1108
Demets Mya               JSMC 109 pts9 5732 4'51.5407
Moulin Solène            JSMC 109 pts10 6314 4'51.7108
Vanclooster Coralie      EAH 86 pts11 6111 4'57.9907
Mineo Emilie             ACLE 79 pts12 6300 5'00.0208
Hallez Léonie            JSMC 6 pts13 5990 5'32.7708Hallez Léonie            JSMC 6 pts13 5990 5'32.7708

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lai Julien               OSGA1 3013 2409pts07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2018 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Andriessens Tibo         OSGA2 3011 2094pts07
Ledoux Gaspard           JSMC3 2603 1857pts07
Depauw Noah              JSMC4 2600 1824pts07
Papastathopoulos Andreas ATH 5 3153 1746pts07
Delplanque Raphael       JSMC6 2599 1743pts08
Michel Mao               USTA7 3339 1659pts07
Depestele Arthur         MOHA8 2888 1657pts07
Bossut Hugo              EAH 9 2917 1620pts07
Vander Haegen Tom        ATH 10 2879 1489pts08
Chenut Mathis            ACLE11 3406 1377pts08
Dremier Romain           MOHA12 2890 1237pts08
Mauriello Mathis         ACLE13 3205 1220pts08
Fastenaekels Louis       ACLE14 3203 1210pts08
Becker Théo              EAH 15 3475 1158pts08
Trinel Mathéo            EAH 16 3027 1145pts08
Lecoeuche Andréas        JSMC17 2602 1139pts07
Baudry Raphael           JSMC18 3123 963pts08
Franzini Rafael          MOHA19 2892 635pts08Franzini Rafael          MOHA19 2892 635pts08

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lai Julien               OSGA 516 pts1 3013 1.35m07
Andriessens Tibo         OSGA 516 pts2 3011 1.35m07
Franzini Rafael          MOHA 466 pts3 2892 1.30m08
Michel Mao               USTA 417 pts4 3339 1.25m07
Papastathopoulos Andreas ATH 369 pts5 3153 1.20m07
Depestele Arthur         MOHA 369 pts6 2888 1.20m07
Depauw Noah              JSMC 369 pts7 2600 1.20m07
Vander Haegen Tom        ATH 323 pts8 2879 1.15m08
Chenut Mathis            ACLE 323 pts9 3406 1.15m08
Dremier Romain           MOHA 278 pts10 2890 1.10m08
Delplanque Raphael       JSMC 278 pts11 2599 1.10m08
Lecoeuche Andréas        JSMC 278 pts12 2602 1.10m07
Baudry Raphael           JSMC 235 pts13 3123 1.05m08
Ledoux Gaspard           JSMC 235 pts14 2603 1.05m07
Bossut Hugo              EAH 235 pts15 2917 1.05m07
Mauriello Mathis         ACLE 194 pts16 3205 1.00m08
Fastenaekels Louis       ACLE 156 pts17 3203 0.95m08
Becker Théo              EAH 156 pts18 3475 0.95m08
Trinel Mathéo            EAH 156 pts19 3027 0.95m08Trinel Mathéo            EAH 156 pts19 3027 0.95m08

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lai Julien               OSGA 777 pts1 3013 8.59s07
Ledoux Gaspard           JSMC 683 pts2 2603 8.93s07
Andriessens Tibo         OSGA 651 pts3 3011 9.05s07
Bossut Hugo              EAH 602 pts4 2917 9.24s07
Depauw Noah              JSMC 587 pts5 2600 9.30s07Depauw Noah              JSMC 587 pts5 2600 9.30s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Depestele Arthur         MOHA 672 pts1 2888 8.97s07
Papastathopoulos Andreas ATH 592 pts2 3153 9.28s07
Lecoeuche Andréas        JSMC 526 pts3 2602 9.55s07
Dremier Romain           MOHA 404 pts4 2890 10.09s08
Franzini Rafael          MOHA 0 pts5 2892 13.59s08Franzini Rafael          MOHA 0 pts5 2892 13.59s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Delplanque Raphael       JSMC 570 pts1 2599 9.37s08
Michel Mao               USTA 535 pts2 3339 9.51s07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2018 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Chenut Mathis            ACLE 516 pts3 3406 9.59s08
Fastenaekels Louis       ACLE 484 pts4 3203 9.73s08Fastenaekels Louis       ACLE 484 pts4 3203 9.73s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Vander Haegen Tom        ATH 507 pts1 2879 9.63s08
Trinel Mathéo            EAH 452 pts2 3027 9.87s08
Becker Théo              EAH 447 pts3 3475 9.89s08
Mauriello Mathis         ACLE 439 pts4 3205 9.93s08Mauriello Mathis         ACLE 439 pts4 3205 9.93s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Baudry Raphael           JSMC 406 pts1 3123 10.08s08Baudry Raphael           JSMC 406 pts1 3123 10.08s08

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lai Julien               OSGA 448 pts1 3013 8.52m07
Andriessens Tibo         OSGA 391 pts2 3011 7.66m07
Papastathopoulos Andreas ATH 359 pts3 3153 7.18m07
Lecoeuche Andréas        JSMC 335 pts4 2602 6.82m07
Delplanque Raphael       JSMC 310 pts5 2599 6.44m08
Chenut Mathis            ACLE 289 pts6 3406 6.12m08
Depauw Noah              JSMC 284 pts7 2600 6.05m07
Michel Mao               USTA 268 pts8 3339 5.80m07
Ledoux Gaspard           JSMC 264 pts9 2603 5.74m07
Depestele Arthur         MOHA 242 pts10 2888 5.41m07
Fastenaekels Louis       ACLE 226 pts11 3203 5.16m08
Mauriello Mathis         ACLE 216 pts12 3205 5.00m08
Vander Haegen Tom        ATH 202 pts13 2879 4.79m08
Franzini Rafael          MOHA 169 pts14 2892 4.28m08
Bossut Hugo              EAH 167 pts15 2917 4.24m07
Baudry Raphael           JSMC 160 pts16 3123 4.14m08
Dremier Romain           MOHA 151 pts17 2890 3.99m08
Becker Théo              EAH 139 pts18 3475 3.81m08
Trinel Mathéo            EAH 128 pts19 3027 3.63m08Trinel Mathéo            EAH 128 pts19 3027 3.63m08

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ledoux Gaspard           JSMC 675 pts1 2603 3'24.6207
Lai Julien               OSGA 668 pts2 3013 3'25.2907
Bossut Hugo              EAH 616 pts3 2917 3'31.2307
Delplanque Raphael       JSMC 585 pts4 2599 3'34.8308
Depauw Noah              JSMC 584 pts5 2600 3'34.9607
Andriessens Tibo         OSGA 536 pts6 3011 3'40.7907
Vander Haegen Tom        ATH 457 pts7 2879 3'50.8708
Michel Mao               USTA 439 pts8 3339 3'53.2207
Papastathopoulos Andreas ATH 426 pts9 3153 3'54.9807
Becker Théo              EAH 416 pts10 3475 3'56.4608
Trinel Mathéo            EAH 409 pts11 3027 3'57.4608
Dremier Romain           MOHA 404 pts12 2890 3'58.1508
Depestele Arthur         MOHA 374 pts13 2888 4'02.4207
Mauriello Mathis         ACLE 371 pts14 3205 4'02.8808
Fastenaekels Louis       ACLE 344 pts15 3203 4'06.9208
Chenut Mathis            ACLE 249 pts16 3406 4'22.3508
Baudry Raphael           JSMC 162 pts17 3123 4'39.0908
Lecoeuche Andréas        JSMC 0 pts2602 DNF07
Franzini Rafael          MOHA 0 pts2892 DNF08Franzini Rafael          MOHA 0 pts2892 DNF08

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:10:31

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2018 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Museur Calista           OSGA1 9092 2689pts05
Vanbiervliet Julie       JSMC2 8807 2580pts05
Delbroeck Lily           USTA3 9279 2456pts05
Van Wymeersch Victoire   ACLE4 9353 2202pts06
Dauge Oceane             OSGA5 9093 2140pts06
Fonseca Elsa             JSMC6 8804 2066pts06
Mbaya Tchatchou Hilary   ATH 7 9312 2017pts05
De Schryver Zhora        ACLE8 9354 1941pts05
Duez Romane              OSGA9 9091 1932pts06
Papastathopoulos Mara    ATH 10 9215 1884pts05
Dekimpe Lisandre         EAH 11 9273 1879pts06
Vanhamme Sarah           JSMC12 8809 1791pts06
Barbieux Wivine          ATH 13 9275 1775pts05
Wattiez Nina             USTA14 9625 1686pts05
Amorison Aymeline        USTA15 9527 1635pts05
Demets Elodie            USTA16 8924 1621pts06
Brygo Margaux            JSMC17 8797 1590pts05
Emara Sophia             JSMC18 8803 1581pts06
Longle Célia             ACLE19 9355 1575pts05
Lavaur Flora             JSMC20 9001 1562pts06
Carlier Lucie            USTA21 9084 1532pts06
Duquesne Inés            JSMC22 9555 1500pts05
Leclercq Elia            EAH 23 9052 1426pts06
De Poortere Kato         JSMC24 9348 1367pts05
Muylle-Baert Léa         JSMC25 9524 1350pts05
Potar Zoe                USTA26 8962 1320pts06
Desmeytere Yaelle        EAH 27 9659 1254pts05
Walasiak Zoé            MOHA28 9207 1233pts06
Choteau Margot           USTA29 9085 1174pts06
De Ruyver Natacha        MOHA30 9239 1149pts06
Demets Laly              JSMC31 8801 1130pts05
Vanclooster Amélie       EAH 32 9108 963pts06
Meersseman Aurelie       OSGA33 9096 584pts06Meersseman Aurelie       OSGA33 9096 584pts06

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vanbiervliet Julie       JSMC 829 pts1 8807 10.68s05
Museur Calista           OSGA 801 pts2 9092 10.80s05
Delbroeck Lily           USTA 784 pts3 9279 10.87s05
Choteau Margot           USTA 372 pts4 9085 12.92s06
Godeau Elea              ACLO 0 pts8717 DNF05Godeau Elea              ACLO 0 pts8717 DNF05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Amorison Aymeline        USTA 613 pts1 9527 11.64s05
Fonseca Elsa             JSMC 607 pts2 8804 11.67s06
Brygo Margaux            JSMC 599 pts3 8797 11.71s05
Muylle-Baert Léa         JSMC 546 pts4 9524 11.97s05
Longle Célia             ACLE 404 pts5 9355 12.73s05Longle Célia             ACLE 404 pts5 9355 12.73s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Mbaya Tchatchou Hilary   ATH 686 pts1 9312 11.30s05
Duez Romane              OSGA 603 pts2 9091 11.69s06
Dauge Oceane             OSGA 599 pts3 9093 11.71s06
Van Wymeersch Victoire   ACLE 595 pts4 9353 11.73s06
De Schryver Zhora        ACLE 588 pts5 9354 11.76s05De Schryver Zhora        ACLE 588 pts5 9354 11.76s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2018 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Delrive Jennifer         USTA 593 pts1 8923 11.74s06
Barbieux Wivine          ATH 568 pts2 9275 11.86s05
Leclercq Elia            EAH 503 pts3 9052 12.19s06
Vanhamme Sarah           JSMC 476 pts4 8809 12.33s06
Dekimpe Lisandre         EAH 456 pts5 9273 12.44s06Dekimpe Lisandre         EAH 456 pts5 9273 12.44s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Papastathopoulos Mara    ATH 593 pts1 9215 11.74s05
Desmeytere Yaelle        EAH 493 pts2 9659 12.24s05
Wattiez Nina             USTA 473 pts3 9625 12.35s05
Lavaur Flora             JSMC 467 pts4 9001 12.38s06
Meersseman Aurelie       OSGA 143 pts5 9096 14.57s06Meersseman Aurelie       OSGA 143 pts5 9096 14.57s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Duquesne Inés            JSMC 582 pts1 9555 11.79s05
Vanclooster Amélie       EAH 484 pts2 9108 12.29s06
Emara Sophia             JSMC 427 pts3 8803 12.60s06
De Poortere Kato         JSMC 401 pts4 9348 12.75s05De Poortere Kato         JSMC 401 pts4 9348 12.75s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7

Carlier Lucie            USTA 475 pts1 9084 12.34s06
Walasiak Zoé            MOHA 363 pts2 9207 12.97s06
Demets Elodie            USTA 339 pts3 8924 13.12s06Demets Elodie            USTA 339 pts3 8924 13.12s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 8

Potar Zoe                USTA 572 pts1 8962 11.84s06
De Ruyver Natacha        MOHA 380 pts2 9239 12.87s06
Demets Laly              JSMC 266 pts3 8801 13.60s05Demets Laly              JSMC 266 pts3 8801 13.60s05

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delbroeck Lily           USTA 554 pts1 9279 10.09m05
Vanbiervliet Julie       JSMC 553 pts2 8807 10.07m05
Museur Calista           OSGA 470 pts3 9092 8.84m05
Wattiez Nina             USTA 437 pts4 9625 8.35m05
Dauge Oceane             OSGA 430 pts5 9093 8.24m06
De Schryver Zhora        ACLE 428 pts6 9354 8.22m05
Brygo Margaux            JSMC 390 pts7 8797 7.65m05
Van Wymeersch Victoire   ACLE 381 pts8 9353 7.52m06
Dekimpe Lisandre         EAH 379 pts9 9273 7.49m06
Demets Elodie            USTA 379 pts10 8924 7.48m06
Mbaya Tchatchou Hilary   ATH 360 pts11 9312 7.20m05
Longle Célia             ACLE 357 pts12 9355 7.15m05
Duez Romane              OSGA 354 pts13 9091 7.10m06
Barbieux Wivine          ATH 344 pts14 9275 6.96m05
Fonseca Elsa             JSMC 342 pts15 8804 6.93m06
Demets Laly              JSMC 332 pts16 8801 6.78m05
De Poortere Kato         JSMC 326 pts17 9348 6.69m05
Emara Sophia             JSMC 315 pts18 8803 6.52m06
Vanhamme Sarah           JSMC 313 pts19 8809 6.49m06
Lavaur Flora             JSMC 301 pts20 9001 6.30m06
Carlier Lucie            USTA 293 pts21 9084 6.18m06
Papastathopoulos Mara    ATH 272 pts22 9215 5.87m05
Amorison Aymeline        USTA 264 pts23 9527 5.75m05
De Ruyver Natacha        MOHA 253 pts24 9239 5.57m06
Leclercq Elia            EAH 249 pts25 9052 5.51m06
Walasiak Zoé            MOHA 242 pts26 9207 5.41m06
Duquesne Inés            JSMC 233 pts27 9555 5.26m05
Meersseman Aurelie       OSGA 225 pts28 9096 5.14m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Desmeytere Yaelle        EAH 219 pts29 9659 5.05m05
Vanclooster Amélie       EAH 210 pts30 9108 4.92m06
Choteau Margot           USTA 207 pts31 9085 4.86m06
Muylle-Baert Léa         JSMC 0 pts9524 NR 05
Potar Zoe                USTA 0 pts8962 NR 06Potar Zoe                USTA 0 pts8962 NR 06

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Museur Calista           OSGA 485 pts1 9092 4.52m05
Vanbiervliet Julie       JSMC 459 pts2 8807 4.42m05
Dauge Oceane             OSGA 433 pts3 9093 4.32m06
Van Wymeersch Victoire   ACLE 401 pts4 9353 4.19m06
Fonseca Elsa             JSMC 401 pts5 8804 4.19m06
Duez Romane              OSGA 357 pts6 9091 4.01m06
Dekimpe Lisandre         EAH 354 pts7 9273 4.00m06
Brygo Margaux            JSMC 328 pts8 8797 3.89m05
Amorison Aymeline        USTA 326 pts9 9527 3.88m05
Muylle-Baert Léa         JSMC 326 pts10 9524 3.88m05
Delbroeck Lily           USTA 324 pts11 9279 3.87m05
Barbieux Wivine          ATH 321 pts12 9275 3.86m05
Vanhamme Sarah           JSMC 317 pts13 8809 3.84m06
Duquesne Inés            JSMC 312 pts14 9555 3.82m05
Demets Elodie            USTA 301 pts15 8924 3.77m06
Papastathopoulos Mara    ATH 296 pts16 9215 3.75m05
Carlier Lucie            USTA 289 pts17 9084 3.72m06
De Schryver Zhora        ACLE 287 pts18 9354 3.71m05
Wattiez Nina             USTA 280 pts19 9625 3.68m05
Longle Célia             ACLE 280 pts20 9355 3.68m05
Mbaya Tchatchou Hilary   ATH 276 pts21 9312 3.66m05
Potar Zoe                USTA 265 pts22 8962 3.61m06
Emara Sophia             JSMC 258 pts23 8803 3.58m06
Walasiak Zoé            MOHA 247 pts24 9207 3.53m06
Demets Laly              JSMC 234 pts25 8801 3.47m05
De Poortere Kato         JSMC 216 pts26 9348 3.38m05
Vanclooster Amélie       EAH 207 pts27 9108 3.34m06
De Ruyver Natacha        MOHA 201 pts28 9239 3.31m06
Lavaur Flora             JSMC 171 pts29 9001 3.16m06
Leclercq Elia            EAH 129 pts30 9052 2.93m06
Choteau Margot           USTA 125 pts31 9085 2.91m06
Desmeytere Yaelle        EAH 62 pts32 9659 2.52m05
Meersseman Aurelie       OSGA 38 pts33 9096 2.34m06Meersseman Aurelie       OSGA 38 pts33 9096 2.34m06

Lancer du disque 0,750kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Van Wymeersch Victoire   ACLE 274 pts1 9353 18.96m06
Brygo Margaux            JSMC 273 pts2 8797 18.92m05
Vanhamme Sarah           JSMC 267 pts3 8809 18.61m06
Delbroeck Lily           USTA 267 pts4 9279 18.60m05
Vanbiervliet Julie       JSMC 253 pts5 8807 17.93m05
Papastathopoulos Mara    ATH 242 pts6 9215 17.39m05
Museur Calista           OSGA 239 pts7 9092 17.21m05
Wattiez Nina             USTA 216 pts8 9625 16.08m05
Duez Romane              OSGA 198 pts9 9091 15.14m06
Mbaya Tchatchou Hilary   ATH 198 pts10 9312 15.12m05
Demets Elodie            USTA 190 pts11 8924 14.74m06
De Poortere Kato         JSMC 189 pts12 9348 14.67m05
Dauge Oceane             OSGA 185 pts13 9093 14.49m06
Longle Célia             ACLE 177 pts14 9355 14.06m05
De Schryver Zhora        ACLE 177 pts15 9354 14.05m05
Dekimpe Lisandre         EAH 172 pts16 9273 13.79m06
Emara Sophia             JSMC 165 pts17 8803 13.42m06
Barbieux Wivine          ATH 161 pts18 9275 13.25m05
Amorison Aymeline        USTA 159 pts19 9527 13.15m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Potar Zoe                USTA 150 pts20 8962 12.68m06
Muylle-Baert Léa         JSMC 148 pts21 9524 12.54m05
Demets Laly              JSMC 131 pts22 8801 11.68m05
Fonseca Elsa             JSMC 127 pts23 8804 11.45m06
Walasiak Zoé            MOHA 120 pts24 9207 11.08m06
Lavaur Flora             JSMC 113 pts25 9001 10.69m06
Choteau Margot           USTA 106 pts26 9085 10.33m06
Leclercq Elia            EAH 93 pts27 9052 9.61m06
Carlier Lucie            USTA 92 pts28 9084 9.57m06
De Ruyver Natacha        MOHA 68 pts29 9239 8.25m06
Desmeytere Yaelle        EAH 38 pts30 9659 6.48m05
Meersseman Aurelie       OSGA 18 pts31 9096 5.30m06
Duquesne Inés            JSMC 0 pts32 9555 3.26m05
Vanclooster Amélie       EAH 0 pts9108 NR 06Vanclooster Amélie       EAH 0 pts9108 NR 06

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Museur Calista           OSGA 694 pts1 9092 3'22.4305
Fonseca Elsa             JSMC 589 pts2 8804 3'34.4306
Van Wymeersch Victoire   ACLE 551 pts3 9353 3'38.8906
Delbroeck Lily           USTA 527 pts4 9279 3'41.9105
Dekimpe Lisandre         EAH 518 pts5 9273 3'42.9906
Lavaur Flora             JSMC 510 pts6 9001 3'44.0606
Dauge Oceane             OSGA 493 pts7 9093 3'46.1706
Vanbiervliet Julie       JSMC 486 pts8 8807 3'47.1205
Papastathopoulos Mara    ATH 481 pts9 9215 3'47.7305
Leclercq Elia            EAH 452 pts10 9052 3'51.5106
Godeau Elea              ACLO 449 pts11 8717 3'51.9805
Desmeytere Yaelle        EAH 442 pts12 9659 3'52.8205
Demets Elodie            USTA 412 pts13 8924 3'57.0306
Barbieux Wivine          ATH 381 pts14 9275 4'01.3505
Choteau Margot           USTA 364 pts15 9085 4'03.8906
Amorison Aymeline        USTA 273 pts16 9527 4'18.2305
Meersseman Aurelie       OSGA 160 pts17 9096 4'39.6106
Brygo Margaux            JSMC 0 pts8797 DNF05Brygo Margaux            JSMC 0 pts8797 DNF05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Mbaya Tchatchou Hilary   ATH 497 pts1 9312 3'45.5905
De Schryver Zhora        ACLE 461 pts2 9354 3'50.3705
Duez Romane              OSGA 420 pts3 9091 3'55.9106
Vanhamme Sarah           JSMC 418 pts4 8809 3'56.2006
Emara Sophia             JSMC 416 pts5 8803 3'56.3606
Carlier Lucie            USTA 383 pts6 9084 4'01.1206
Duquesne Inés            JSMC 373 pts7 9555 4'02.4805
Longle Célia             ACLE 357 pts8 9355 4'04.9205
Potar Zoe                USTA 333 pts9 8962 4'08.5406
Muylle-Baert Léa         JSMC 330 pts10 9524 4'09.0005
Wattiez Nina             USTA 280 pts11 9625 4'17.0305
Walasiak Zoé            MOHA 261 pts12 9207 4'20.1706
De Ruyver Natacha        MOHA 247 pts13 9239 4'22.6806
De Poortere Kato         JSMC 235 pts14 9348 4'24.7505
Demets Laly              JSMC 167 pts15 8801 4'38.0905
Vanclooster Amélie       EAH 62 pts16 9108 5'05.3106Vanclooster Amélie       EAH 62 pts16 9108 5'05.3106

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Leclercq Clément         JSMC1 5907 2903pts05
Walcarius Gauthier       JSMC2 5913 2743pts06
Verzele Hugo             JSMC3 5912 2464pts06
Delplanque Théo          JSMC4 5905 2425pts06
Mary Quentin             JSMC5 5909 2348pts05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Culquin Tom              OSGA6 6241 2034pts05
Thiry Erwan              OSGA7 6239 1876pts06
Scutenaire Martin        ACLE8 6393 1859pts06
Cousin Noa               EAH 9 6347 1829pts06
Pak Alexandre            OSGA10 6238 1624pts06
Dupuis Julian            ACLE11 6390 1519pts05Dupuis Julian            ACLE11 6390 1519pts05

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC 684 pts1 5913 11.31s06
Dupuis Julian            ACLE 404 pts2 6390 12.73s05Dupuis Julian            ACLE 404 pts2 6390 12.73s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Verzele Hugo             JSMC 645 pts1 5912 11.49s06
Delplanque Théo          JSMC 613 pts2 5905 11.64s06
Culquin Tom              OSGA 578 pts3 6241 11.81s05
Thiry Erwan              OSGA 570 pts4 6239 11.85s06Thiry Erwan              OSGA 570 pts4 6239 11.85s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Leclercq Clément         JSMC 808 pts1 5907 10.77s05
Scutenaire Martin        ACLE 605 pts2 6393 11.68s06
Mary Quentin             JSMC 593 pts3 5909 11.74s05
Cousin Noa               EAH 475 pts4 6347 12.34s06
Pak Alexandre            OSGA 411 pts5 6238 12.69s06Pak Alexandre            OSGA 411 pts5 6238 12.69s06

Lancer du disque 0,750kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Leclercq Clément         JSMC 385 pts1 5907 24.36m05
Walcarius Gauthier       JSMC 327 pts2 5913 21.55m06
Verzele Hugo             JSMC 314 pts3 5912 20.94m06
Delplanque Théo          JSMC 289 pts4 5905 19.72m06
Mary Quentin             JSMC 279 pts5 5909 19.20m05
Thiry Erwan              OSGA 241 pts6 6239 17.33m06
Cousin Noa               EAH 230 pts7 6347 16.77m06
Scutenaire Martin        ACLE 183 pts8 6393 14.38m06
Pak Alexandre            OSGA 180 pts9 6238 14.23m06
Culquin Tom              OSGA 162 pts10 6241 13.31m05
Dupuis Julian            ACLE 160 pts11 6390 13.17m05Dupuis Julian            ACLE 160 pts11 6390 13.17m05

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:31

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Leclercq Clément         JSMC 621 pts1 5907 1.45m05
Walcarius Gauthier       JSMC 621 pts2 5913 1.45m06
Verzele Hugo             JSMC 568 pts3 5912 1.40m06
Delplanque Théo          JSMC 516 pts4 5905 1.35m06
Mary Quentin             JSMC 466 pts5 5909 1.30m05
Culquin Tom              OSGA 369 pts6 6241 1.20m05
Dupuis Julian            ACLE 369 pts7 6390 1.20m05
Cousin Noa               EAH 369 pts8 6347 1.20m06
Thiry Erwan              OSGA 323 pts9 6239 1.15m06
Pak Alexandre            OSGA 323 pts10 6238 1.15m06
Scutenaire Martin        ACLE 323 pts11 6393 1.15m06Scutenaire Martin        ACLE 323 pts11 6393 1.15m06

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:53

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: F2545 Page 15

 LE BIZET - Rue de Trois Evêchés 41 6/05/2018

CHALLENGE DEMEU 2018 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Leclercq Clément         JSMC 398 pts1 5907 7.77m05
Mary Quentin             JSMC 365 pts2 5909 7.27m05
Walcarius Gauthier       JSMC 361 pts3 5913 7.21m06
Verzele Hugo             JSMC 343 pts4 5912 6.94m06
Delplanque Théo          JSMC 342 pts5 5905 6.92m06
Culquin Tom              OSGA 318 pts6 6241 6.56m05
Scutenaire Martin        ACLE 285 pts7 6393 6.06m06
Cousin Noa               EAH 285 pts8 6347 6.06m06
Pak Alexandre            OSGA 259 pts9 6238 5.66m06
Thiry Erwan              OSGA 255 pts10 6239 5.60m06
Dupuis Julian            ACLE 198 pts11 6390 4.72m05Dupuis Julian            ACLE 198 pts11 6390 4.72m05

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC 750 pts1 5913 3'16.4406
Leclercq Clément         JSMC 691 pts2 5907 3'22.8505
Delplanque Théo          JSMC 665 pts3 5905 3'25.6806
Mary Quentin             JSMC 645 pts4 5909 3'27.9105
Culquin Tom              OSGA 607 pts5 6241 3'32.2905
Verzele Hugo             JSMC 594 pts6 5912 3'33.8106
Thiry Erwan              OSGA 487 pts7 6239 3'46.9006
Cousin Noa               EAH 470 pts8 6347 3'49.1106
Scutenaire Martin        ACLE 463 pts9 6393 3'50.0206
Pak Alexandre            OSGA 451 pts10 6238 3'51.6906
Dupuis Julian            ACLE 388 pts11 6390 4'00.4205Dupuis Julian            ACLE 388 pts11 6390 4'00.4205

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


